

# Årsredovisning

för

## Kanisafar AB

559422-7059

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kanisafar AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 17 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 17 juni 2025



Shad Salam

# Årsredovisning

för

## Kanisafar AB

559422-7059

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Kanisafar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Tjörn, Västra Götalands län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten var nystartad vid igången av föregående period. Omsättningen har ökat under peioden och företaget redovisar en vinst. I övrigt inga väsentliga händelser under räkenskapsåret eller efter dess utgång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023 (11 mån)
Nettoomsättning	1 281	491
Resultat efter finansiella poster	337	164
Soliditet (%)	71,7	46,7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	137 231	162 231
Årets resultat		265 343	265 343
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>402 574</b>	<b>427 574</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	130 231
årets vinst	265 343
	<b>395 574</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	395 574
	<b>395 574</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-02-17  
-2023-12-31  
(11 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 280 706

490 887

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 280 706**

**490 887**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-353 858

-139 899

Övriga externa kostnader

-337 968

-138 011

Personalkostnader

2

-211 201

-9 018

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-40 000

-40 000

**Summa rörelsekostnader**

**-943 027**

**-326 928**

**Rörelseresultat**

**337 679**

**163 959**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

213

70

Räntekostnader och liknande resultatposter

-821

-11

**Summa finansiella poster**

**-608**

**58**

**Resultat efter finansiella poster**

**337 071**

**164 017**

**Resultat före skatt**

**337 071**

**164 017**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-69 912

-33 786

Övriga skatter

-1 816

0

**Årets resultat**

**265 343**

**130 231**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

120 000

160 000

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**120 000**

**160 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**120 000**

**160 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

7 875

3 704

Övriga fordringar

17 555

5 358

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

72 295

72 295

**Summa kortfristiga fordringar**

**97 725**

**81 357**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

369 047

90 697

**Summa kassa och bank**

**369 047**

**90 697**

**Summa omsättningstillgångar**

**466 772**

**172 054**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**586 772**

**332 054**

2025072104313

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

130 231

0

Årets resultat

265 343

130 231

**Summa fritt eget kapital**

**395 574**

**130 231**

**Summa eget kapital**

**420 574**

**155 231**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

2 915

107 802

**Summa långfristiga skulder**

**2 915**

**107 802**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

34 740

20 105

Skatteskulder

105 514

33 786

Övriga skulder

23 029

15 129

**Summa kortfristiga skulder**

**163 283**

**69 020**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**586 772**

**332 054**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-02-17 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	
Inköp		200 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
Ingående avskrivningar	-40 000	
Årets avskrivningar	-40 000	-40 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-80 000</b>	<b>-40 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>120 000</b>	<b>160 000</b>

Göteborg den 17 juni 2025



Shad Salam